



Bobolice dnia 05.04.2024 r.

Nr sprawy: ZP.042.3.2024.SZ

**WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
NR 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), zawiadamia się, że w dniu **26.03.2024 r., 03.04.2024r., 04.04.2024r.**, wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia na postępowanie pn. **„Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Bobolice: ul. Brzozowa, Kolejowa i Kochanowskiego oraz w m. Chociwle”**, w poniższym zakresie:

1. „...Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej za spełniony jeżeli Wykonawca zadania nr 2 wykaże, że każdy z Inspektorów nadzoru posiada indywidualnie OC zgodnie z przynależnością do Izby Inżynierów na kwotę 50 000 euro w związku z wykonywaniem samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych? Zapis potwierdzający posiadanie ubezpieczenia jest zawarty na zaświadczeniu każdego z Inspektorów o przynależności do Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa....”

na które została udzielona odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony.

2. „...Zadanie nr 2 dotyczy tylko nadzoru nad ul. Kochanowskiego. A co z nadzorem nad pozostałym zakresem z zadania nr 1? ..”

na które została udzielona odpowiedź:

Pozostały zakres Zadania nr 1 nie jest objęty nadzorem inwestorskim.

3. „...Czy zamawiający wyraża zgodę aby zmienić podbudowę na ulicy Kochanowskiego (odcinek od ul. Traugutta do ul. Langiewicza) z podbudowy betonowej na podbudowę z kruszywa łamanego frakcji 0-31,5mm klasa przekruszenia C50/10?...”

na które została udzielona odpowiedź:

Zmiana dopuszczalna przy następujących założeniach:

- a. Zmian dokonywać w oparciu o Katalog Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Pólsztynnych
- b. Podbudowa pomocnicza o uziarnieniu 0/31,5 może być wykonana z mieszanki CNR lub C50/30 o grubości 24 cm.

4. „...Czy zamawiający dopuszcza zmianę WUP na ulicy Kochanowskiego na warstwę kruszywa stabilizowanego cementem które doprowadzi nośność podłoża do G1?.....”

na które została udzielona odpowiedź:

Zmiana dopuszczalna przy następujących założeniach:

- a. Zmian dokonywać w oparciu o Katalog Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Pólsztynnych
- b. Dopuszcza się zmianę na warstwę WUP wykonaną z mieszanki stabilizowanej cementem C04/0,5 (Rm<2MPa) gr. 25 cm zamiast WUP z kruszyw grubości 40 cm.



5. „...Czy w związku z przyjęciem kategorii ruchu KR3 na odcinku ulicy Kochanowskiego (odcinek od ul. Traugutta do ul. Langiewicza) zamawiający po akceptacji projektanta dopuści przeprojektowanie konstrukcji na KR2?? Związane jest to, że na pozostałym odcinku ul Kochanowskiego jak i Kolejowej Inwestor założył kategorię ruchu KR2....”

na które została udzielona odpowiedź:

Na ul. Kochanowskiego należy wykonać konstrukcję KR3.

6. „...Czy zamawiający wymaga wykonanie odcinków próbnych?...”

na które została udzielona odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

7. „...Czy zamawiający posiada decyzje środowiskową? ...”

na które została udzielona odpowiedź:

Postępowanie w sprawie wydania decyzji środowiskowej w zakresie zgodnym z zakresem zamówienia jest obecnie procedowane.

8. „...Czy zamawiający posiada decyzje do celów projektowych lub planu zagospodarowania miejscowego?”

na które została udzielona odpowiedź:

Obszar dla którego należy wykonać dokumentację projektową nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zamawiający nie posiada decyzji do projektowania.

9. „...Do kogo należy materiał z rozbiórki, jeżeli dla zamawiającego to gdzie należy go składować, czy materiał z rozbiórki należy paletować?...”

na które została udzielona odpowiedź:

Materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy.

10. „...Czy Zamawiający jest właścicielem działek objętych inwestycją? Czy zakres inwestycji mieści się w granicach pasa drogowego (czy będzie konieczność podziału działek)? ...”

na które została udzielona odpowiedź:

Zamawiający jest właścicielem działek objętych inwestycją. Zakres inwestycji mieści się w granicach pasa drogowego. Dla inwestycji nie będzie konieczności podziału działek.

11. „...Czy zamawiający posiada badanie geologiczne?...”

na które została udzielona odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań geologicznych.

12. „...Czy zamawiający posiada decyzje na wycinkę drzew? ...”

na które została udzielona odpowiedź:



Postępowanie w sprawie wydania decyzji środowiskowej obejmującej także wycinkę drzew jest obecnie procedowane.

13. „...Prosimy zamawiającego o wydłużenie terminu składania ofert, w celu rzetelnego przygotowania oferty?...”

na które została udzielona odpowiedź:

Termin składania ofert zostanie wydłużony do 15.04.2024r. do godz. 9:00.

14. „...Czy Zamawiający może dokonać w SWZ zmiany zapisu dotyczącego spełnienia warunków udziału w postępowaniu pkt. c ppkt. c.1. że Wykonawca spełnia warunki, gdy wykaże, że wykonał taką samą lub podobną co przedmiot zamówienia, nie 1 a 2 roboty o łącznej wartości nie mniejszej niż 3.500.000,00 zł brutto?...”

na które została udzielona odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian na 2 (dwie) roboty o łącznej wartości 3.500.000,00 zł brutto.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Dokonana zmiana w specyfikacji wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści z niniejszego pisma.

Z up. BURMISTRZA

mgr Krzysztof Dziadul
Sekretarz Gminy

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Sprawę prowadzi:
Sylwia Zadubiec
Podinspektor ds. zamówień publicznych
tel. (094) 345 84 19
e-mail: zamowieniapubliczne@bobolice.pl